質問に対する回答

新一万円札展示ケース製作業務委託に係る公募型プロポーザルに関する質問に対し、下記のとおり回

答します。

令和６年４月３日（水）

№ 質問 回答

１ 資料：仕様書 2.基本仕様(提案書作成にお

いての留意事項)-(1)展示ケース本体に

は、展示ケースの気密性能については明

記ないが、別資料：実施要項 8.審査の方

法-(3)評価基準-企画提案力には、「展示

資料の湿度対策」について明記がある。

仕様書を正とし、展示ケースには気密性

能は必須ではない という認識で間違い

ないか。

「展示ケースには気密性能は必須ではない」とい

う認識についてはお見込みのとおりですが、仕様

書及び実施要領に基づき、「展示資料及び展示場

所の概要」等を踏まえ、提案者が考える最も相応

しい仕様の展示ケースを提案書で示してくださ

い。なお、ご質問の気密性能の有無は、審査の評

点に影響を与える可能性があります。

２ 見積書について

お支払い条件を教えて頂けないでしょう

か。

成果品の検査完了後、請求があった日から３０日

以内に、一括でお支払いする予定です。